

# **Malericentralen MC Granit ApS**

**Snebjerg Hovedgade 25, Snebjerg, 7400 Herning**

**CVR-nr. 83 14 26 18**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

---

Jan Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malericentralen MC Granit ApS Snebjerg Hovedgade 28 Snebjerg 7400 Herning
	Hjemmeside: <a href="http://www.malericentralen.dk">www.malericentralen.dk</a>
	CVR-nr.: 83 14 26 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan Frederiksen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive industri, håndværk og handel, herunder import og eksport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.902.448 kr. mod 3.523.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.719 kr. mod 595.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.902.448</b>	<b>3.523.696</b>
1 Personaleomkostninger	-2.746.456	-2.685.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-49.181</u>	<u>-67.225</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>106.811</b>	<b>771.186</b>
Andre finansielle indtægter	5.554	2.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.209</u>	<u>-9.541</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.156</b>	<b>763.995</b>
Skat af årets resultat	<u>-24.437</u>	<u>-168.378</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>86.719</b>	<b>595.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	95.617
Disponeret fra overført resultat	<u>-413.281</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.719</b>	<b>595.617</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.502	70.124
Materielle anlægsaktiver i alt	53.502	70.124
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>53.502</b>	<b>70.124</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.677.201	7.334.077
Varebeholdninger i alt	6.677.201	7.334.077
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.975	482.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.964	0
Udskudte skatteaktiver	46.873	46.873
Andre tilgodehavender	61.295	0
Tilgodehavender i alt	562.107	529.823
Likvide beholdninger	277.717	382.897
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.517.025</b>	<b>8.246.797</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.570.527</b>	<b>8.316.921</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.857.787	6.271.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.557.787</b>	<b>6.971.067</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.195	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.195</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	40.127	43.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.570	395.444
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.580
Selskabsskat	22.242	170.456
Anden gæld	624.606	727.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.010.545	1.345.854
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.010.545</b>	<b>1.345.854</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.570.527</b>	<b>8.316.921</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	6.271.067	500.000	6.971.067
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-413.281	500.000	86.719
	<u>200.000</u>	<u>5.857.786</u>	<u>500.000</u>	<u>6.557.786</u>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.434.901	2.371.814
Pensioner	261.113	258.355
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>50.442</u>	<u>55.116</u>
	<b><u>2.746.456</u></b>	<b><u>2.685.285</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.209</u>	<u>9.541</u>
	<b><u>1.209</u></b>	<b><u>9.541</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 25726596, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
